moleturDominusnoster lesns Cibrislns Dei

filius, qui candor est lucis aeteniae, con-

gruil boc mui uoctis lenebris fieri, sed in

luce.

§ 24. Necnou u( in eoriimdem eccle-

siasticorum disp(l^ilio^e bonorum, iuxta

(luaHtalrm residui, erga ecclesias, aquibus

eadem perceperint, se liberales exhibeant,

pniut conscientia eorum dicfaverit, el ani-

mae eorum saluti viderint expedire.

S 25. Ac quod, dum divinis oliiciis in

aliquibus ecclcsiis contigerii eos interesse,

illuni morem, qui in eisdem eccb'siis dh-

servabilur circa buiusmodi boi'as cano-

nicas dicendas, studeant observare.

§26. Quodquesisingulorum benelleid-

rum praedictorum per eos simpliciter re-

signandorum , seu quorum conimeiidi';

aut iuri vel concessioni cesserint, ani

unionum dissolutioni cousonserinl , tVin-

lu>, ivdditus c'I provi'utus vigintiquatiuir

ducatoium ami di' Caniei'a, secundum

communem cxtiuialionem, valorem an-

nuum non cxcedanl conlerentes ; ei illi,

quibus confereiilur, et si ex dieta causa

resignationes huiusmodi liant, ac suorum

el eis ex eadem causa collatorum beneb-

cioruni buiusmodi IVuclus , redditus < t

provenlus inaequales et maioris valoris ,

etiam si ipsa inaequaiitas vigintiquatuci-

llorenos siuiiles, secundum exllmatioiniu

praediclam.noii tianscendat, simililercon-

An. r.. iSi'J

tinendae acnn-
feaioribui «li^

DfcUrat-o tu-

li iilli relehraodi

buclaialiù clr-

'» flisposUIo-

M^in bononiQi

' i clssiuruni
,

Hi interes>pn*

liae diriiiìii uf-

De'-taralio cir*

i*a rr.^ii^'ii .lio-

n»*!- beiiell.ij-

rum fU.
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Cioidìimi.

ferenles, praedicti el ilH, quibus beneficia

maioris valori? hiiiusmodi collala fuerint,

de Rominiluis et cognominibus persona-

rum et beneficiorum eorumdem ac dicbus

iactarum coUalionum huiusmodi praesi-

dentes diclae Camcrae Apostolicae aut

collcctores voi subroUectores fructiuiin

et proventuum eidem Cameraedebitorum,

in partilms illis prò tempore deputa tos,

infra unum, si cilra; cttrcsmenses, siultra

monles collationcs ipsae factae fuerint,

iuxta Sixti el Innoccntii praedecessorum

praedictornni super hoc cditas lileras
,

certificare procurent , alioquin beneficia

ipsa sic collata vacare censeanlur eo ipso.

Nulli ergo eie. Si quis etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis doniinicae millesimo quin-

gentesimo vigesimoquinto, nonis augusti,

ponlificatus nostri anno ii.

Dat. die 5 augusti 1525, ponlif. anno il.

XFV.

Confirmatio insHlutionis monasterii B.